様式第５号（第９条関係）
年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]守山市長　あて

申請者　住　所
　　　　法人名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

守山市外国人介護人材確保支援事業補助金実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定を受けた守山市外国人介護人材確保支援事業補助金について、守山市外国人介護人材確保支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定期間　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

３　添付書類
（１）賃料等の支払を証明する書類
（２）対象の借家等に入居する者の給与明細書または賃金台帳